2025年５月14日

各 位
会 社 名 株式会社ジェイエスエス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  藤木 孝夫

（コード番号:6074 東証スタンダード）
問い合わせ先 常務取締役管理本部長   濱治 雅弘

ＴＥＬ 06－6449－6121（代表）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．役員の異動（2025年５月14日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

藤木 航
常務取締役

事業本部・営業推進本部 管掌
取締役 店舗開発管理本部長

２．退任予定取締役＜2025年６月開催の定時株主総会日付＞

氏 名 現 役 職

古谷 政德
常務取締役 事業本部長

営業推進本部 管掌

以 上